Târgul Inului Nr. 80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șlse
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă : Pe un an
24 cor., pe ș6se luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atftt abona
mentele căt și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 70. Brașov, Vineri 28 Martie (10 Aprilie). 1903.

Miniștrii unguresc! ia Viena.
En la amec|I a fost primit în

audientă, la palatul din Viena, mi-
nistrul-președinte Szell, care a făcut
Majestății Sale un raport amenunțit
asupra situatiunei politice și parla
mentare în Ungaria.